
 
 

KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, MENO VIDINIO KONKURSO PASKELBIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. 1-453 

Kaunas 

 

 

Atsižvelgdamas į Mokslo taikomosios veiklos ir komercializavimo skyriaus vadovo Giedriaus 

Gecevičiaus 2023 m. spalio 25 d. tarnybinį pranešimą (reg. Nr. RD-7193): 

1. S k e l b i u  Mokslo, meno vidaus projekto konkursą (toliau – Konkursas). 

2. N u s t a t a u  paraiškų Konkursui teikimo laikotarpį 2023 m. spalio 30 d. iki 2023 m. 

lapkričio 10 d. 15 val. 

3. T v i r t i n u  Konkursui teikiamų paraiškų finansavimo fondą – 150000,00 Eur. 

4. N u r o d a u  vienos teikiamo paraiškos dydžio eurais neriboti (tačiau ji negali viršyti 

viso fondo vertės). 

5. N u r o d a u  paraiškų vertinimą vykdyti vadovaujantis 2023 m. mokslo, meno vidinių 

projektų konkurso paraiškų vertinimo kriterijais (pridedama). 

6. N u s t a t a u  projektų įgyvendinimo laikotarpį – 12 mėnesių nuo laimėtų projektų 

paskelbimo datos. 

 

 

Direktorius Andrius Brusokas 

  



2 

Kauno kolegijos direktoriaus 

2023 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. 1-453 

priedas 

 

2023 M. MOKSLO (MENO) VIDINIŲ PROJEKTŲ KONKURSO PARAIŠKŲ VERTINIMO 

KRITERIJAI 

Eil. Nr. 

Vertinimo kriterijus 

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus balas 

1. Projekto idėjos atitikimas Kolegijos strateginiams tikslams 5 

2. Projekto veiklų ryšys su studijų procesu Kolegijos realizuojamose 

studijų kryptyse 
10 

3. Projekto idėjos inovatyvumas ir originalumas 5 

4. Projekto metu sukurto produkto aktualumas ir praktinis 

pritaikomumas 
10 

5. Projekto idėjos tarpkryptiškumas 5 

6. Tarptautinių partnerių ir studentų dalyvavimas 15 

7. Kitų finansavimo šaltinių pritraukimas 10 

8. Projekto rezultatai ir jų sklaida (publikacijos) 20 

9. Projekto tęstinumas 10 

10. Projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas 10 

__________________________ 


